DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROBLEMAS AMBIENTAIS E A
EDUCAÇÃO AMBIENTAL EM ÁREA URBANA NO MUNICÍPIO DE PATOS, PARAÍBA de
autoria de DAYANA KELLY DOS SANTOS OLIVEIRA, LYANDRA LETICIA ALVES DE
SOUSA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7579

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7579